11 KAPHLI EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA

LOTE ÚNICO

EMPRESA MENOR PREÇO

CONSTRUTORA PLATÔ LTDA R$ 2.041.000,00

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL

CONSTRUTORA PLATÔ LTDA (CNPJ – 10.485.488/0001-48),  vencedora do Lote único com o valor total de R$ 2.041.000,00 
(dois milhões e quarenta e um mil reais).

Encerrado o Lote único da Concorrência Eletrônica n.º 002/2025, declarado o seu vencedor, e não ocorrendo qualquer ilegalidade a 
defeituar  o  procedimento,  submeto  ao  Excelentíssimo  Desembargador  Presidente,  para  a  devida  homologação,  e,  conforme